
平成 30年 12月 26日 

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 

 

 

加入証の発行に関するお詫び 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、印刷機器の故障により、加入証の発行ができません。 

ご契約者様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

 

機器の復旧は平成 31年 1月中旬を予定しておりますが、復旧次第、当ホームページでご案

内申し上げます。 

 

なお、既に加入証作成をお申込みいただいておりますお客様につきましては、機器が復旧

次第となりますが、作成のうえ発送いたしますので今しばらくご猶予のほどお願い申し上

げます。（平成 31年 1月中旬より順次発送予定）。 

 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

＜お問い合せ先＞ 

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 

０１２０－５８４－４１２ 

受付時間 ： ９：００～１７：００ （土日祝日・年末年始を除く） 


